Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Цнинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Городской округ -  город Тамбов

Приказ

От 09 февраля 2024 г. №55

Об итогах проведения школьной научно-практической конференции «Путь
в науку»

В соответствии с планом работы школы 09.02.2024 года состоялась
школьная научно-практическая конференция «Путь в науку». В работе
конференции приняли участие 110 обучающихся с 2 по 11 класс, представив
104 исследовательских работы. Учащихся подготовили 57 педагогов школы.
На основании решения экспертов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей (приложение 1).
2. Наградить дипломами призеров (приложение 2).
3. Отметить педагогов, подготовивших победителей и призеров

конференции (приложение 3).
4. Отметить педагогов, подготовивших участников конференции

(приложение 4).
4. Отметить педагогов - руководителей секций (приложение 5). v
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Бородину И.Н.,

Л/ТРгГПТТМГ*гГЯ

Черникова С.В.

Бородина И.Н.

Приложение 1, 2

С п и с о к  п обеди телей  к о н ф е р е н ц и и С п и с о к  п р и зе р о в  к о н ф ер е н ц и и

1 . И ваш ова А нна, 2 класс

2 .  Л утовинов В ладимир, 2 класс

3 .  К нязева А нна, 4 класс

4 .  Д убонина С ветлана, 4 класс

5 .  Горбачев Геннадий, 3 класс

6 .  Гриднев М аксим, 4 класс

7 .  К ом арова А настасия, 3 класс

8 .  С околова Екатерина, 10 класс

9 .  Щ ербинина М ария, 10 класс

1 0 .  С тепанова А лиса, 9 класс

1 1 . А кобян А ртем, 10 класс

1 2 .  П оном арева С оф ья, 10 класс

1 3 .  К урохтина А лена, 9 класс

1 4 .  К ойнова А левтина, 6 класс

1 5 .  К равченко А ртем , 7 класс

1 6 .  С айф утдинов Н икита, 6 класс

1 7 .  Т регубова П олина, 8 класс

1 8 .  В орож ейкина Д арина, 8 класс

1 9 .  К ислое Глеб, 11 класс

2 0 .  С успицина А лександра, 9 класс

2 1 .  Елисеев Д м итрий, 8 класс

2 2 .  М аж ж ухина А лександра, 11
класс

1. Д удкина А настасия, 2 класс
2. П опова К сения, 2 класс
3. К рю чкова И рина, 2 класс
4. Л убинец  М акар, 2 класс
5. Е рм акова А настасия, 3 класс
6. Ж ильникова А рина, 3 класс
7. С ем кив У льяна, 3 класс
8. С трукова А рина, 4 класс
9. М илосердое Илья, 3 класс
10. С тепанова А лена, 4 класс
11. П опова Варвара, 4 класс
12. С орокина В арвара, 4 класс
13. Бучнева А нна, 4 класс
14. Зяблов Д анила, 4 класс
15. М ихалева А рина, 5 класс
16. Евсеев Н икита, 6 класс
17. Л огунова О льга, 10 класс
18. К отова У льяна, 11 класс

19. Беликова О льга, 11 класс
20. М укина М ария, 10 класс
21. Л обанов В ладимир, 8 класс
22. Т уренин Ренат, 8 класс
23. К адирова В иктория, 11 класс

24. С айкин Глеб. 11 класс
25. Х алекова А лина, 11 класс
26. Гранкина А лина, 9 класс
27. К ириллов А ртем, 11 класс
28. М ащ енко С танислав, 11

класс
29. М едведева Ксения, 8 класс
30. Белолипецкая А настасия, 6

класс
31. Д ем ина М ария, 7 класс
32. К очуков Н икита, 7 класс
33. С м угленко У льяна, 8 класс
34. Е ф им ова Кира, 8 класс
35. С авельева В иктория, 5 класс
36. К руш атина Д арья, 7 класс
37. А нтонова К сения, 7 класс
38. И ванова П олина. 7 класс
39. П авлова А лла, 10 класс
40. С улим ов К онстантин, 11

класс
41. Ф и латова Вероника, 10 класс
42. В орон-К овальский Никита,

10 класс
43. П ойм анова Эллина, 10 класс
44. М ещ анинова Елизавета, 11

класс
45. Ф едотова А нна, 11 класс

Бурм истрова П олина, 10 класс

Приложение 3.
Список педагогов, подготовивших победителей и призеров конференции

№  п/п Ф .И .О . педагога К оличество
победителей

К оличество
призеров

1 Генералова С.Ю . 1 1

2 С арапула Н. Г. 1
3 Голощ апова М. Н. 1
4 А ндреева В.А. 1
5 С тепанова С.В. 1
6 М аригода Т. В. 1 1
7 К оняхина О.Б. 1
8 Рем изова О.С. 1
9 К олодина О. М. 1
10 Ш угаева М .В. 1
11 Гутник Е.А. 2
12 К орчагина Н.С. 1
13 М езинова И.А. 1
14 Д рож ж ина С.В. 1

15 Туркова Е.И. 1
16 К узьм ичева Л.А. 1
17 П удовкин Д.Р. 2
18 К уклина О.В. 1
19 Егупова О.С. 1
20 Д убовицкая З.А. 1
21 В оронцова А. А. 1
22 М уравьева И.В. 3
23 К алачева А.В. 2 2
24 П опова Т.В. 2
25 С еливанов И.С. 1 4
26 П анова В.С. 2
27 Сосновская Л.И. 1
28 П роскуряков А.В. 1
29 ^ К олм акова Н.В. 1
30 - Д ем ина Е.И. 2
31 Д иева Е.В. 1 1
32 Л опунова С.В. 1
33 П опова Л.Н. 1
34 Зяблова Л.В. 1
35 К овалева О.А. 3
36 Н ем тинова Н.С. 1 1
37 Х рам цова Ю .П. 1
38 С иню кова О.В. 1
39 Я ры гина В.А. 1 1
40 Бородина И.Н. 3-

Приложение 4,5
С п и с о к  п ед аго го в , п о д го то в и в ш и х

у ч а с т н и к о в
П е д а го ги  - р у к о в о д и те л и  секц и й

1. А ким ова И. С. 1. К осова О.В.
2. Б оброва Е. В. 2. П опова Т.В.
3. К нязева Е. В 3. Д убовицкая З.А.
4. М асликова Н. А.
5. Бутикова Г. П.

4. П олянская Е.А.

6. И онова С. С. 5. М ахортова И.А.

7. Белова А. Е 6. В ахруш ева Е.А.

8. Б езукладова Е. В. 7. Граф ская Н.Е.
9. К осова О .В. 8. Ш иряева Л .Е.
10. Гокова Л .А . 9. С ы соева Т.А.
11. А лпатова А .В.
12. П анина Л .А .

10. К нязева Е.В.

13. Л уш анкина Т.И. 11. М аркович Н.А.

14. Л енкова Е.Б. 12. С арапула Н. Г.

15. С ы соева Т.А . 13. К увардина Л. Н.
16. Граф ская Н.Е. 14. Г енералова С. Ю
17. Ш иряева Л .Е. 15. А н дреева В. А

16. С убботкина М .И.

17. В оронцова А .А .
18. С ин ю кова О.В.
19. С олопова С.Г.

		2024-04-11T13:02:11+0300
	Черникова Светлана Вячеславовна